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Nazwa

Ekran elektryczny napinany Optoma
Electric Tab Tension 123" (16:10) DE-1123
ETT

Cena 4 949,00 zł

Producent Optoma

OPIS PRODUKTU

Ekran elektryczny napinany Optoma Electric Tab Tension 123" (16:10) DE-1123 ETT

Przekątna ekranu 123 ", format 16:10PS HD Elastyczna tkanina Matte WhiteAluminiowa obudowa z I / R i

napędem rurowymUnikalny system regulacji naciągu

ETT (Electric Tab Tension) unikalny system regulacji napięcia, który utrzymuje powierzchnię ekranu

naprężoną w każdym punkcie, aby zapewnić doskonały obraz.

Ten ekran wyposażony jest w elastyczną tkaninę z unikalną warstwą specjalnych diamentowych wzorów

na powierzchni, specjalnie zaprojektowanych, aby wydobyć to co najlepsze z projektora i poprawić

jakość obrazu i koloru.

Automatyczna regulacja i napinania

Unikalny system automatycznej regulacji gwarantuje, że ekran jest dobrze napięty w każdym punkcie i

tworzy jednolitą powierzchnię, wolną od zmarszczek lub innych wad, w celu zapewnienia najlepszego

obrazu .

Wbudowany pilot zdalnego sterowania na podczerwień i trigger

Wszystkie nasze ekrany elektryczne ETT o formacie 16:10 posiadają wbudowane piloty na podczerwień.

Odbiornik podczerwieni znajduje się z przodu zakrzywionej obudowy, ale jeżeli ekran jest zainstalowany

w suficie, małe zewnętrzny czujnik IR jest włączony. Również jest 12 V trigger input; Pozwala to na

uruchomienie ekranu z dowolnego systemu sterowania projektora lub AV z wyjściem 12 volt.

Regulacja obrazu

Aluminiowa obudowa z innowacyjną ślizgową instalacją, zintegrowany system sterowania, który

pozwala na to, aby ekran był w pełni konfigurowalny i daje użytkownikowi wiele możliwości sterowania.

System montażowyEkrany elektryczne Optoma posiadają jeden z najlepszych systemów montażowych

na rynku. Dwa małe wsporniki w kształcie litery L pasują do ściany lub sufitu w dowolnym miejscu

wzdłuż obudowy. . Aluminiowa biała obudowa ma elegancki zakrzywiony kształt, co czyni go jednym z

najładniejszych ekranów na rynku. Sztywna, solidna konstrukcja utrzymuje wałek wewnętrzny idealnie

prosto i obniża hałas silnika do minimum.

Gotowy do projekcji high-definition 4KDE-1123ETT posiada również elastyczną tkaninę WB5 4K PS HD

(ISF weryfikacja), który zawiera warstwę ze specjalnymi wzorami mającymi na celu zwiększenie jakości

obrazu, koloru i HD.4K / certyfikat ISF



4K / ISF certified
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